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Sokółka, dnia 02 kwietnia 2024 r. 

OR-VIII.272.3.2024.DM 

(znak zamówienia)  

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o 

którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp” na 

realizację zadania pn. „Dostawa i maszyn budowlanych na rzecz Starostwa 

Powiatowego w Sokółce – dostawa równiarki samobieżnej”. 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy Pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o 

wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania maszyny używanej, ze wskaźnikiem liczby 

motogodzin do 100, 2023 rok produkcji z gwarancją  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania maszyny używanej, ze wskaźnikiem liczby 

motogodzin do 100, 2023 rok produkcji z gwarancją 

 

 

Pytanie nr 2: 

Usunięcie zapisu § 10 ust. 8, 9 i 10, w przypadku niektórych napraw np. elementów 

rzadko ulegających awarii czas oczekiwania na części zamienne konieczne do 

dokonania naprawy jest dłuższy niż wspominane w umowie 14 dni, jest to problem 

występujący globalnie u wszystkich producentów maszyn. Zapewnienie maszyny 

zastępczej na ten okres generuje wysokie koszty, które trudno skalkulować. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zapis w tym względzie w SWZ 

pozostają bez zmian. 
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Pytanie nr 3: 

Zmianę zapisu załącznika nr 4 do SWZ w zakresie pkt 7 Napęd w zakresie „Prędkość 

naprzód 5- 40 km/h; Prędkość wstecz 5- 30 km/h” wnosimy o zmianę na zapis- „Prędkość 

naprzód 5- 40 km/h; Prędkość wstecz 3- 19,4 km/h” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza aby zaoferowana maszyna w zakresie napędu 

charakteryzowała się parametrami „Prędkość naprzód 5- 40 km/h; Prędkość wstecz 3- 

19,4 km/h" 

 

 

Pytanie nr 4: 

Usunięcie zapisu załącznika nr 4 do SWZ pkt 11 Kabina- w zakresie „dwa podgrzewane 

lusterka zewnętrzne” oraz „Regulowane przesłony słoneczne przednia i tylna”- wnosimy 

o uśnięcie wymogu posiadania przez maszynę tylnej przesłony. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wraża zgodę aby oferowana maszyna nie była wyposażona w regulowaną 
przesłonę słoneczne tylną.  
 

 

Pytanie nr 5: 

Zwracamy się z prośbą o informację, kto będzie pokrywał koszt bieżącego serwisowania 

maszyny (m.in.: wymiana olejów, filtrów) w czasie trwania gwarancji? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Koszt bieżącego serwisowania maszyny w trakcie trwania gwarancji będzie pokrywał 

Zamawiający. Szczegółowe warunki gwarancji określa § 10 Załącznika nr 5 Projekt 

umowy. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Ile motogodzin rocznie Zamawiający planuje przepracować maszyną? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający planuje przepracować maszyna około 1000 godzin rocznie. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza maszynę: 

- o wysokości transportowej 3465mm 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości transportowej 3465 mm. 



 

 

 

 

Pytanie nr 8:, 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza maszynę: 

- minimalny promień skrętu bez przedniego pługa 7400mm 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o minimalnym promieniu skrętu bez przedniego 

pługa 7400 mm. 

 

 

Pytanie nr 9: 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza maszynę: 

- bez kierownicy 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny bez kierownicy. 

 

 

Pytanie nr 10: 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza maszynę: 

- zrywak z 5 zębami 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny ze zrywaki z 5 zębami. 

 

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez możliwość pochylania kabiny. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający poprzez możliwość pochylania kabiny rozumie wygodniejszy dostęp 

serwisowy do podzespołów silnika i skrzyni biegów oraz łatwiejszą bieżącą obsługę 

maszyny. 
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